
白石市医師会学術講演会のご案内

謹啓新緑の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、

この度、下記要領にて学術講演会を開催する運びとなりました。尽きましては、ご多用中

のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご‘出席賜りますようご案内申し上げます。

記

日時： 2018年 6月 12日（火） 18: 00,....,__, 

場所：ベネシアンホテル白石蔵王

宮城県白石市旭町 1 丁目 2~1 TEL0224-25-3111 

く製品説明>18: 00 

SGLT2阻害剤「ルセフィ2.5mg ルセフィ5mg」について

謹白

大正富山医薬品株式会社

く特別講演>18: 30 

【座長】公立刈田綜合病院内科副院長渡辺正先生

『日常診療における糖尿病治療の問題点』
~DPP4阻害薬と SGLT2阻害薬をどう使い分けるか？～

医療法人松田会鶴ケ谷クリニック院長小竹英俊先生

＊講演会終了後に情報交換会をご用意しております。

＊ 「日本医師会生涯教育講座」 として1.5単位（カリキュラムコード 63:四肢のしびれ 76:糖尿病

82: 生活習慣）を申請中です。

共催 ： 白石市医師会／大正富山医薬品株式会社


